2024年 11月 6日

各 位

会社名 株式会社   フ   コ   ク

代表者 代表取締役社長 大城 郁男

（コード番号 5185 東証プライム）

問い合わせ先 執行役員管理副本部長 中津川徳雄

（ TEL 048-615-4400 ）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 6 日開催の取締役会において、下記のとおり、2024 年９月 30 日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年５月 15日公表）

前期実績

（2024年３月期中間配当）

基 準 日 2024年９月 30日 同左 2023年９月 30日

１株当たり配当金 37円 50銭 同左 27円 50銭

配当金総額 604百万円 － 443百万円

効力発生日 2024年 12月５日 － 2023年 12月６日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の配当政策につきましては、株主の皆さまに対する利益還元を経営の重要課題として位置付け、安

定した配当を維持しつつも業績に応じた利益還元を行っていくこと、また配当額につきましては、連結配当

性向 30％を目安に決定することとし、安定した配当を維持しつつも業績に応じて利益還元を行っていくこ

とを基本方針としております。

この方針の下、現時点において当期の通期業績予想を維持することから、１株当たり年間配当金予想は

2024 年５月 15 日公表の 75.0 円を据え置き、中間配当金は年間配当予想の半額である１株当たり 37.5 円と

させていただきます。

（参考） 年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想 － 37円 50銭 75円 00銭

当期実績 37円 50銭 － －

前期実績(2024年３月期) 27円 50銭 32円 50銭 60円 00銭

＊上記の予想は、現時点で入手された情報に基づき判断したものであり、実際の業績は様々な要因により、

上記予想と異なる可能性があります。

以 上